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15th Montenegro Mimosa CUP 2010
Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 2 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
20.02.2010 - 9:12 Rezultati
HN 28.36 SILAĐI Čaba SRB 15.02.2009
MNE Otvoreno 29.86 PAJEVIC S.
MNE - 12 42.70 KRALJ A.
MNE - 14 36.60 MARIC C.
MNE - 16 33.33 PAJOVIC S.
MNE - 18 32.13 MARIC B.
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

16 godina i mlađi

1. TRAJKOVIC Nikola 94 Proleter, ZR 31.08 624
2. KURIJA Lazar 95 Beograd, BG 34.85 443
3. BLAGOJEVIĆ Dragoljub 95 Jadran, HN 35.01 437
4. ĆIRIĆ Armin 95 GKVS SA,SA 35.04 436
5. LAZIC Marko 96 Beograd, BG 35.52 418
6. NISTER DANIJEL 94 Proleter, ZR 36.25 393
7. LACI Kneo 95 Teuta-Dures 36.38 389
8. BODIROGA Zarko 95 11.April, BG 36.70 379
9. MANJURA Adnan 94 Velež, MO 37.25 362

10. SYLA Egzon 95 Scan-Color, PR 37.60 352
11. MEHIĆ Armin 95 GKVS SA,SA 37.90 344
12. MIRDINJA Nemanja 95 Leotar, TR 38.46 329
13. ČAMPARA Kenan 95 GKVS SA,SA 38.54 327
14. MILADINOVIĆ Gradimir 94 Leotar, TR 38.64 325
15. NOCKA Dhimiter 96 Teuta-Dures 38.71 323
16. BLAGOJEVIĆ Ognjen 97 Jadran, HN 40.09 291
17. PECI Kristi 96 TDS, TI 40.22 288
18. DELLI Klevis 95 Tirana CS, TI 40.23 288
19. KULIĆ Mahir 94 Bosna, SA 40.42 284
20. MUKA Fabio 96 Teuta-Dures 40.74 277
21. KOLI Henri 98 Tirana CS, TI 41.14 269
22. ĐUROVIĆ Blažo 96 Jadran, HN 41.48 263
23. RADOŠ Arman 95 Velež, MO 42.29 248
24. NAXNIA Jusin 95 Tirana CS, TI 42.50 244
25. MERKURI Jorgo 95 Tirana CS, TI 42.65 242
26. SHARXHI Enea 98 Lori 2006 42.92 237
27. HUMO Nedim 95 Velež, MO 43.66 225
28. TAHIROVIĆ Tarik 96 GKVS SA,SA 44.24 216
29. XHAFERRI Kristi 97 Tirana CS, TI 45.53 199
30. KELLISI Endy 97 Tirana CS, TI 47.38 176
31. KURTOVIĆ Nedim 98 Velež, MO 47.81 171
32. MAHMUTI Binald 99 Tirana CS, TI 54.51 116

ILIĆ Filip 99 Jadran, HN 54.51 116
34. BLAGOJEVIĆ Igor 00 Jadran, HN 54.87 113
35. KAPLANI Orsen 98 QKF Durres 54.98 113
36. KOKONA Laert 98 Tirana CS, TI 55.27 111
37. GRACUN Božidar 01 Stari Grad, BU 1:01.46 81
38. ĐORĐEVIĆ Dušan 00 Jadran, HN 1:01.83 79
39. MALAVRAZIĆ Bogdan 00 Jadran, HN 1:02.53 77
40. MARTINOVIĆ Boris 00 Jadran, HN 1:03.27 74
41. ALEKSIĆ Stefan 99 Leotar, TR 1:07.91 60
42. RADOVIĆ Damjan 02 Jadran, HN 1:13.34 47
43. CVETOJEVIĆ Gojko 00 Jadran, HN 1:15.72 43

DISK GJYSHINCA Art 94 Priština, PR 39.56
1 - Pogrešan ili raniji start
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010
Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 2, Dečaci, 50m Prsno/Breast, 16 godina i mlađi

Rang G.R. Vreme Bodova

DISK VUČUREVIĆ Uroš 01 Jadran, HN 1:07.46
2 - Pogrešan stil plivanja

Otvoreno

1. BILIĆ Ivan 90 Jug, DU 29.49 731
2. LIMOV Marko 92 Jug, DU 30.22 679
3. TRAJKOVIC Nikola 94 Proleter, ZR 31.08 624
4. DJUROVIC Todo 92 Serbia 32.48 547
5. ZHAVELI Lum 90 Step, PR 32.57 542
6. FICI Jurgen 93 Lori 2006 32.95 524
7. HODŽIĆ Haris 92 Bosna, SA 33.41 502
8. DERVISHI Denado 93 Tirana CS, TI 34.35 462
9. KOMAZEC Dragan 87 Swim Star 2000, BG 34.71 448

10. KURIJA Lazar 95 Beograd, BG 34.85 443
11. BLAGOJEVIĆ Dragoljub 95 Jadran, HN 35.01 437
12. ĆIRIĆ Armin 95 GKVS SA,SA 35.04 436
13. LAZIC Marko 96 Beograd, BG 35.52 418
14. LLALLOSHI Drin 91 Priština, PR 35.73 411
15. NISTER DANIJEL 94 Proleter, ZR 36.25 393
16. LACI Kneo 95 Teuta-Dures 36.38 389
17. ŽIVANIĆ Jovan 92 Leotar, TR 36.41 388
18. BODIROGA Zarko 95 11.April, BG 36.70 379
19. SIMIĆ Goran 91 Zrinjski, MO 37.24 363
20. MANJURA Adnan 94 Velež, MO 37.25 362
21. SYLA Egzon 95 Scan-Color, PR 37.60 352
22. MEHIĆ Armin 95 GKVS SA,SA 37.90 344
23. MIRDINJA Nemanja 95 Leotar, TR 38.46 329
24. ČAMPARA Kenan 95 GKVS SA,SA 38.54 327
25. MILADINOVIĆ Gradimir 94 Leotar, TR 38.64 325
26. NOCKA Dhimiter 96 Teuta-Dures 38.71 323
27. SHEMAJ Endy 92 Tirana CS, TI 39.30 309
28. BLAGOJEVIĆ Ognjen 97 Jadran, HN 40.09 291
29. PECI Kristi 96 TDS, TI 40.22 288
30. DELLI Klevis 95 Tirana CS, TI 40.23 288
31. KULIĆ Mahir 94 Bosna, SA 40.42 284
32. MUKA Fabio 96 Teuta-Dures 40.74 277
33. KOLI Henri 98 Tirana CS, TI 41.14 269
34. ĐUROVIĆ Blažo 96 Jadran, HN 41.48 263
35. RADOŠ Arman 95 Velež, MO 42.29 248
36. NAXNIA Jusin 95 Tirana CS, TI 42.50 244
37. MERKURI Jorgo 95 Tirana CS, TI 42.65 242
38. SHARXHI Enea 98 Lori 2006 42.92 237
39. HUMO Nedim 95 Velež, MO 43.66 225
40. TAHIROVIĆ Tarik 96 GKVS SA,SA 44.24 216
41. XHAFERRI Kristi 97 Tirana CS, TI 45.53 199
42. KELLISI Endy 97 Tirana CS, TI 47.38 176
43. KURTOVIĆ Nedim 98 Velež, MO 47.81 171
44. ILIĆ Filip 99 Jadran, HN 54.51 116

MAHMUTI Binald 99 Tirana CS, TI 54.51 116
46. BLAGOJEVIĆ Igor 00 Jadran, HN 54.87 113
47. KAPLANI Orsen 98 QKF Durres 54.98 113
48. KOKONA Laert 98 Tirana CS, TI 55.27 111
49. GRACUN Božidar 01 Stari Grad, BU 1:01.46 81
50. ĐORĐEVIĆ Dušan 00 Jadran, HN 1:01.83 79
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010
Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 2, Muški, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

51. MALAVRAZIĆ Bogdan 00 Jadran, HN 1:02.53 77
52. MARTINOVIĆ Boris 00 Jadran, HN 1:03.27 74
53. ALEKSIĆ Stefan 99 Leotar, TR 1:07.91 60
54. RADOVIĆ Damjan 02 Jadran, HN 1:13.34 47
55. CVETOJEVIĆ Gojko 00 Jadran, HN 1:15.72 43

DISK ASCERIC Radomir 93 Serbia 31.51
1 - Pogrešan ili raniji start

DISK SENICAR Mladen 93 Serbia 32.42
1 - Pogrešan ili raniji start

DISK JOŠKA Darko 93 Jadran, HN 38.12
3 - Pogrešan okret

DISK GJYSHINCA Art 94 Priština, PR 39.56
1 - Pogrešan ili raniji start

DISK MANDIĆ Deni 92 Velež, MO 42.82
1 - Pogrešan ili raniji start

DISK VUČUREVIĆ Uroš 01 Jadran, HN 1:07.46
2 - Pogrešan stil plivanja
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